Preposito Strigoniensi. Ferdinandus. Venerabilis devote, fidelis 
dilecte. Quamvis alias te requisivimus tibique adeo etiam iniunxi- 

mus, ut cum venerabilibus, devotis et fidelibus nobis dilectis 

Capitulo ecclesie Strigoniensis nostro nomine et loco tantum 
ageres et efficeres, uti honorabili fideli nobis dilecto Arnoldo de 
Prugg, capelle nostre regie Magistro vel procuratori suo legitimo 
de fructibus, redditibus, proventibus et emolumentis universis ex 
canonicatu in metropolitana ecclesia Strigoniensi, necnon archi- 
diaconatu Barsiensi sibi per nos auctoritate iurispatronatus nostri 
regii collatis provenientibus atque provenire debentibus locis et 
temporibus opportunis integre et debite responderent et per eos, 
quorum interest, responderi facerent, non obstante neque ipsius 
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absentia, negue aliis in contrarium facientibus, guandoguidem 
honestum est et omni rationi ac divine legi consentaneum, ut gui- 
cunque altari servit, de altari etiam vivat et quia dictus Arnoldus 
non sua causa absens, verum continue Dei, nostroque officio inten- 
dens, non minus prebendam suam meretur, quam si coram istic 
agens, rei divine insisteret; nosque eius opera in cultu divino in 
curia nostra rite et devote, ut nos decet, peragenda nequaquam 

carere possumus, tanto igitur magis prefatum Capitulum adduci 
debuisset ad satisfaciendum ipsi Arnoldo de fructibus prefatis; 
tamen, cum audiamus illud nondum integre, neque debite ab 
eodem Capitulo factum esse, nosque omnino velimus prelibatum 

Arnoldum tam ob causas suprascriptas, quam etiam nostri intuitu 
presertim in re tam honesta ab eodem Capitulo digne tractari, 
sibique, ut convenit, de universis proventibus, ut prefertur, respon- 

dere: idcirco tibi denuo et quam firmissime committimus, ut omni- 
bus modis apud dictum Capitulum cures ac loco et nomine nostro 
efficias, ut non solum de redditibus iam decursis, verum etiam 
futuris suo quoque tempore sine aliqua exceptione, contradictioneve 
eidem Arnoldo satisfaciant, nostram in eo expressam et omni- 
modam executurus voluntatem. Datum Vienne 29-a Novembris 1536. 

Ex[pedite]. 

Fogalmazat egy felfv papir két oldalán. — Bácsi cs. és kir. hdzi stb. levéltár: 
Hungurica. 1536. Nov. 28. 

Kózli: BuNviTAY VINCZE. 

126. 

Brassó, 1536. 

«1536. Georgius Kakasius a nostris Wittebergam mititur hau- 

riendae uberius purioris doctrinae causa.» 

Album Oltardianum. 77ruuschenfels id. m. 10. 1. 

127. 

Brassó, 1536 november 11.